
Ord. N°  213  Anno 2015       

 

COMUNE DI POTENZA 
U. D. VIABILITA’ e TRASPORTI – PROTEZIONE CIVILE-  

 

IL DIRIGENTE 

Premesso che:  

 con Ordinanza n. 204 del 25 giugno 2015 veniva regolamentata, dal giorno 30/6/2015 al 

giorno 3/7/2015, la circolazione veicolare in Viale Marconi per consentire, all’ Unità di 

Direzione “Pianificazione- Edilizia Residenziale e Produttività – Ricostruzione”, di 

effettuare attività di rilievo e alcune indagini geologiche nell’ambito dell’intervento F.S.C. 

2007/2013 – BAR!-07 denominato “La Nuova Stazione Centrale” CUP 

B39D11000240006;  

 con nota del 3/7/2015 prot. n. 48418 l’Unità di Direzione “Pianificazione- Edilizia 

Residenziale e Produttività – Ricostruzione” ha chiesto una proroga dell’Ordinanza n. 204 

del 25 giugno 2015  fino al giorno 8/7/2015 in quanto i lavori non sono stati completati; 

 

Visto l’art. 107 del D. Lgs 267/2000 – Testo Unico dell’Ordinamento degli Enti Locali – “funzioni 

e responsabilità della dirigenza”; 

 

Visti gli artt. 5 (comma 3), 6, 7, 158 e 159 (comma g) del D.L vo n° 285 del 30/4/1992 e relativo 

regolamento di esecuzione D.P.R. n° 495 del 16/12/1992 e successive modificazioni; 

 

D I S P O N E 

per i motivi espressi in premessa 

la proroga  

della validità dell’ordinanza n. 204 del 25 giugno 2015 fino al giorno 8 luglio 2015 

  alle stesse condizioni e prescrizioni riportate nell’Ordinanza n. 204 del 25 giugno 2015. 

  

Restano confermate tutte le altre prescrizioni impartite nell’Ordinanza n. 204 del 25 giugno 2015. 

 

Il personale addetto all’espletamento dei servizi di P. L. e di Segnaletica Stradale ciascuno secondo 

le proprie competenze è incaricato del controllo e della esecuzione della  presente Ordinanza. 

 

Potenza, 3 luglio 2015   

 

 

IL DIRIGENTE  

    (dott. ing. Giuseppe LISI) 

 

  

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

Settore Pianificazione - Edilizia Residenziale e Produttività - Ricostruzione- Rich. Ordinanza V.le Marconi - PROROGA- 


